de Patronis aeque principalibusdicti regni,
j
omnium orbis ecclesiarum utilitatibus e\

locorum piorum Urbis lutcntur con-

sanguincis, vel affinibus reclonnn, ani

adminislralorum, etc. , ecclesiarum et

locorum huiusmodi.

Alexander Papa VII,

ad perpetaam rei memoriam.

In suprema Sedis Aiioslolicae specula v,

e\ praecepto Ecclesiae recolant festa prae-

fatorum sanclorum Firmini martyris et

Francisci Xaverii confessori?, eorumdem-

que officia et missas cum oclavis aeque in

posterum recifcnt et respective celebrenl.

§ 3. Non obslantibus praemissis, ac

conslitutionibus et ordinalionibus aposlo-

licis, ac, quatenus opus sii, dicti regni,

et aliis quibusvis eliam iuramento, confir-

malione apostolica , vel quavis lìrmilale

alia roboralis, stalulis et consuetudinibus,

privilegiis quoque, induitis et litleris apo-

stolici? in conlrarium praemissorum quo-

modolibet conccssis, confirmatis et inno-

valis; quibus omnibus et singulis, illorum

tenores pracsenlibus prò piene et suffi-

cienler expressis et ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum, hac vice

dumtaxat, specialiler et espresse deroga-

mus; ceterisquc contrariis quibuscumque.

§ 'i. Volumus aulem ut praesenlium

fransumptis, eliam impressis, manu ali-

cuius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilatc consli-

lutae munilis, eadeni prorsus (ìdes in iu-

dicio et extra adhibcatur, quae praesen-

tibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae

vel oslensac.

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris, die xiv aprilis mdclvii,

pontificatus nostri anno u '.

Dal. die 11 aprilis 1H57, pontif. anno li.

1 Ab elcctione legondum foret an. ni (r. t.).

Bull. Bom. - Voi XVI. 35

commissae nobis divinitus dispensalionis

officio iugiter invigilantos, ecclesiarum et

locorum ac operuni piorum almae Urbis

nostrae dispendiis occurrerc peculiari stu-

dio satagimus, prout in Domino conspici-

mus salubriter expedire.

§ 1. Ilaque, de venerabilium fralrum

nostrorum S. R. E. cardinalium ac dile-

1

clorum filiorum Romanae curiac piaela-

1

toruni congregationis super negoliis vi-

sitationis apostolicae a nobis inslilutac Con-

silio, quibusvis capitulis et canonicis, ec-

clesiarum ve praelatis , seu superioribus
,

tam secularibus, quani cuiusvis ordinis,

congregationis, socielatis et inslituti re-

gularibus, necnon rectoribus, cappcllanis,

beneficiatis
, prioribus

,
praeceptoribus

,

commendatariis seu fructuum leservata-